Terça-feira
20 de Janeiro de 2026
3 - Ano XVIII - Nº 2780 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZIWMEY5MUNGOEUWNUE1RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 009/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 003/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: HOMERO OLIVEIRA DA SILVA PRODUCOES ARTISTICAS ME - CNPJ:

08.684.071/0001-62.

Objeto: Contratação por meio de empresa exclusiva, de profissional musical por nome artístico,
“FORROZÃO BREGA E VINHO NA PISADINHA”, para realização de apresentação musical, a se

apresentar durante as tradicionais comemorações da Festa do Padroeiro Senhor do Bonfim na
sede do município. Processo Administrativo/Licitatório nº. 009/2026 - Inexigibilidade de Licitação

nº. 003/2026. DATA DE ASSINATURA: 20/01/2026. VIGÊNCIA: 20/01/2026 a 20/03/2026.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Fundamento

Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021 e suas alterações posteriores.